TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2015  

CONTRATADA: CLIBECOR – CLÍNICA BENTOGONÇALVENSE DO CORAÇÃO 
LTDA. 
CNPJ nº 94.728.367/0001-70 
Validade do Contrato: 12 meses, a contar de 11/05/2015, podendo ser renovado até o limite de 60 

meses. 

Valor do Contrato: Até R$ 1.778,00 (hum mil setecentos e setenta e oito reais) mensais. 

CONTRATO Nº 061/2015 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2015 

CONTRATADA: HOSPITAL BENEFICENTE SÃO PEDRO 
CNPJ nº 90.052.804/0001-27 
Validade do Contrato: 12 meses, a contar de 11/05/2015, podendo ser renovado até o limite de 60 

meses. 

Valor do Contrato: Até R$ 8.052,16 (oito mil cinquenta e dois reais e dezesseis centavos).